九州地方年金記録訂正審議会（第１回総会）議事要旨

１．開催日時

  平成 27 年４月 16 日（木） 15：00～17：00

２．開催場所

  八重洲博多ビル 11 階 ホールＡ

  （福岡市博多区博多駅東２丁目 18 番 30 号）

３．出席委員

  石立 修   市川 武雄   上村 常憲  大久保 眞照  大城 覚

尾畠 正明  片野 明子   草場 明子  小島 幸江   古波鮫 勝美

佐藤 至   新庄 多嘉吉  末松 宏   田中 常實   田村 襄

当山 恵子  廣底 清美   藤井 克已  渕上 茂    古屋 勇一

村井 正昭  米村 國男

                                ※敬称略

４．議題

  １ 会長の選任について

  ２ 運営規則（案）について

  ３ 会長代行、部会長及び部会に属すべき委員の指名について

５．議事概要

  議事は公開で行った。

  （議題１関係）

   会長が選任された

  （議題２関係）

   運営規則（案）について承認された

  （議題３関係）

   会長代行、部会長及び部会に属すべき委員について会長から指名された